
Uchwała Nr XLIX/623/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 
 
 
 

w sprawie podwyższenia wysokości kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 
z bezpłatnych posiłków  

 
 
                    Działając na podstawie art. 8 ust. 2  ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (Dz.U.z 2004 roku Nr 64, poz. 593  z późn. zm) w związku z § 1 ust. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 października 2004 roku w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji w 2005 Rządowego Programu �Posiłek dla potrzebujących� � na 
wniosek Prezydenta Miasta � uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 
Podwyższa się kryterium dochodowe uprawiające do korzystania z bezpłatnych posiłków z 
150 % do wysokości 200% kryterium dochodowego określonego w art.8 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej.  
 

§ 2. 
 
W przypadku przyznania zasiłku celowego w formie posiłku osobie, rodzinie przekraczającej 
ustalone w § 1 niniejszej Uchwały � poniesione wydatki na ten cel podlegają zwrotowi na 
zasadach określonych w uchwale Nr XXXI/353/2004 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 30 
czerwca 2004 roku. 
 

§ 3. 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Robert Sobol 

 


